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入札結果報告書 入札結果報告書

１．所属年度                         

２．業務名                             

３．業務場所                          

４．入札年月日                       

５．入札予定価格                     

６．最低制限価格

７．入札指名業者並びに入札結果

（単位：円）

入札結果額（1回目）

485,000

510,000

490,000

500,000

-

佐藤電気工業㈲ 落札決定

入札者商号または名称 落札者

向町すこやかクラブ防犯カメラ設置工事

柴崎電気工事店

貢電設

奥山電器店

令和５年度

最上町大字向町1000　向町すこやかクラブ　地内

令和5年7月18日

502,000円

担当課・室名　こども支援課　幼児保育室


